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REPUBLIKA E SHQIPERISE /
PREFEKTI I QARKUT SHKODER
Nr. 253/1 Prot. Shkodér, mtﬁﬂ 04.2025

LLénda: Mbi Vendimin nr. 11, daté 26.03.2025 té Késhillit Bashkiak Fushé Arréz
KiESHILLI BASHKIAK FUSHE ARREZ

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim té detyrave té tij funksionale té pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, té Urdhérit té Kryeministrit nr. 50, daté
12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t& administratés sé Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit € MB
nr. 175, daté 09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores sé bréndshme “Pér organizimin dhe
funksionimin ¢ Institucionit t& Prefektit t&é Qarkut”, si dhe aneksin I, “Rregullat pér procedurat ¢
verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen
vendore”, neni 27, pika 6, neni 54, shkronja “n”, neni 55, pika 3, neni 64, shkronja “c”, t€ ligjit nr.
57/2020 “Pér pyjet”, neni 30, pika 4, shkronjat “b” dhe “c”, t& ligjit nr. 9693 “Pér fondin
kullosor”, neni 26, shkronja “c”, t& ligjit nr. 45/2019 “Pér mbromen civile”, neni 30, neni 32, t€

VKM nr. 433, daté 08.06.2016 “Per transferimin ne pronesi te bashkive te pyjeve dhe te kullotave
nublike, sipas listave te inventarit dhe aktualisht né administrim t& Ministris€ s€ Mijedisit e té i1sh

komunave/bashkive”, t¢ ndryshuar, pika 51, shtojca 49, shqyrtoi VKB Fushé Arrez nr. [1, daté
26.03.2025 “Pér miratim e planit té masave pér parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né pyje dhe
kullota pér vitin 2025 né territorin administrative té Bashkiné Fushe Arréz.

Pér sa trajtuar mé sipér, Prefekti ju autorizon t&€ procedoni.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

PREFEKT

Adresa: “Rruga 28 Néntori" Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov. al




-

-

»

REPUBLIKA E SHQIPERI%E
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KiESHILLI BASHKIAK

Nr. 9€3 prot. Fushé-Arréz, mé 1. 04. 2025
VENDIM

Nr. 11, daté 26. 03. 2025
"PER

MIRATIMIN E PLANIT TE MASAVE PER PARANDALIMIN DHE
SHUARJEN E ZJARREVE NE PYJE DHE KULLOTA PER VITIN 2025 NE
TERRITORIN ADMINISTRATIV TE BASHKISE FUSHE-ARREZ"

N& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 " Pér Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar ; Ligjit nr.57/2020
"Pér Pyjet"; neni.30, pika 4, shkronja c ; Ligjit nr. 152/2015 "Pér shérbimin e mbrojtjes nga
zjarri" ; VKM-né nr.134 daté 3.3.2021 "Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin nr.433 daté
08.06.2016 t& Késhillit t¢ Ministrave "Pér trasferimin né pronési té Bashkive té pyjeve dhe t&
kullotave publike sipas listave té inventarit dhe aktualisht né administrim t€ Ministrisé s&
Mjedisit e té ish Komunave/Bashkive" té ndryshuar, si dhe referuar Shkresés Nr.707 prot., daté
19.03.2025 "Dérgim pér miratimin e Planit t&é Masave pér parandalimin dhe shuarjen e zjarreve
né pyje dhe kullota pér vitin 2025" nga DAPK, Sektori Emergjencave Civile dhe MZSH,
Bashkia Fushé-Arréz, Késhilli Bashkiak Fushé-Arréz, né mbledhjen e datés 26.03.2025,

VENDOSI:
1. Miratimin e Planit t&€ Masave pér parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né pyje dhe
kullota pér vitin 2025.

2. Bashkélidhur kétij vendimi jané Plani 1 Masave pér parandalimin dhe shuarjen e
zjarreve né pyje dhe kullota pér vitin 2025 dhe Skema e ndérlidhjes.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet: Drejtoria e Administrimit t& Pyjeve dhe
Kullotave, Sektori 1 Emergjencave Civile dhe MZSH, Bashkia Fushé-Arréz.

4. Ky vendim u shpall me daté 1. 04. 2025 dhe hyn n€ fuqi 10 dité pas shpalljes publike
sipas pikés 6, neni 55 t& Ligjit 139/2015 7Pér Vetéqeverisjen Vendore™, i ndryshuar.

Vendimi u miratua nga Késhilli Bashkiak me:

9 vota pro 0 vota kundér 0 vota abstenim

SEKRETAR
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Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: izg/b@huslz/\'iqﬂbbé,ufru:. ooy. gl
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